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Bakgrunn 
 
HMS- rapport er et ledd i det systematiske HMS arbeidet som gjøres ved UiB. Helse, Miljø og 

sikkerhet er fakultetsdirektørens ansvar. 

 

De tre instituttene og fakultetsadministrasjonen ved KMD har levert påkrevd elektronisk 
HMS-rapporteringsskjema for 2019. Skjemaet består av spørsmål knyttet til systematisk 
HMS-arbeid som ansvarlig leder sammen med verselinjen skal signere 
 
Vi har utfordringer med bygningsmassen som er tilknyttet Griegakademiet – Institutt for 
musikk, da det er et gammelt bygg. Det har vært gjennomført utbedringer i fellesareal som 
kantineområde og konsertsalen Gunnar Sæviks sal. Griegakademiet – Institutt for musikk har 
etablert et eget brukerutvalg sammensatt av studenter og ansatte. 
 
I Møllendalsveien 61 har det vært arbeidet med å tilpasse bygget for studenter og ansatte. Et 
tiltak som ble iverksatt i 2018, hvor bakre del av øvre prosjekthall ble allokert til 
studentarbeidsplasser, ble videreført studieåret 2019/2020. Det viser seg at tiltaket ikke er 
uten problemer. Utbedringer og tilpasninger i forbindelse med støy tilknyttet arealene til 
verkstedsfunksjonen ble påbegynt i 2019, og vil bli sluttført i 2020.  
 
HMS- rapporteringer omhandler seks hovedområder, vi skisserer her de viktigste 

punktene fra rapporteringen: 
 

 Systematisk HMS- arbeid 
Alle fire enheter følger en felles HMS-handlingsplan for 2019, og alle enheter har en skriftlig 
oversikt over delegerte HMS-oppgaver. Fakultetet har et eget felles HMS-utvalg, og det 
arrangeres årlig HMS-dag for alle ansatte med hovedtema som knyttes til særlig prioriterte 
mål og tiltak i HMS-handlingsplanen. Tre av enhetene melder at de følger UiBs retningslinjer 
for tilrettelegging og samarbeid mellom linjeleder og verneombud, og at de har faste møter 
med vernetjenesten. Kunstakademiet -Institutt for samtidskunst melder at de ikke gjør det, og 
begrunner det med at det har vært vanskelig å følge opp HMS-arbeidet fordi de har en 
midlertidig instituttleder. Dette vil fakultetet følge opp. 
 
 

 HMS- kompetanse 
Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst melder at fungerende instituttleder, ikke har 
gjennomført «HMS for ledere» eller tilsvarende HMS-kurs. Verneombudene ved alle 
enhetene har gjennomført 40 timers grunnopplæring i HMS. Alle ansatte ved alle enheter har 
fått nødvendig informasjon og opplæring i HMS for å utføre sitt arbeid på en trygg og 
forsvarlig måte. Administrasjonen og Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst melder at 
gjester ved enheten har fått nødvendig informasjon og opplæring i HMS, mens 
Griegakademiet – Institutt for musikk, og Institutt for design, melder at dette har de ikke gode 
nok rutiner på. Dette må følges opp sammen med HR- avdelingene. 
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Alle studenter har fått nødvendig HMS-opplæring. Hverken studenter eller ansatte får benytte 
verkstedene med bruk av kjemikalier eller verktøy som krever opplæring, uten gjennomført 
HMS- kurs.  
 
 

 Medarbeidersamtaler 
 
Det er store avvik mellom antall vitenskapelige ansatte ved to av enhetene som skal ha 
medarbeidersamtale, og gjennomførte medarbeidersamtaler. Tallene for Griegakademiet – 
Institutt for musikk, er 75/20, mens tallene for Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst er 
37/0. For Griegakademiet begrunnes dette med lav tilbakemelding på tilbud om 
medarbeidersamtale. Kunstakademiet begrunner med at de har en fungerende instituttleder, 
men melder at medarbeidersamtalene er planlagt for 2020. For stipendiater ved enhetene, er 
det kun avvik på Kunstakademiet – Institutt for samtidskunstkunst, med tallene 10/0. Alle 
administrativt ansatte har hatt medarbeidersamtale med sin leder. De teknisk tilsatte har ikke 
gjennomført medarbeidersamtaler i 2019, da de også har hatt en fungerende seksjonsleder i 
deler av 2019. 
 

 Gode arbeidsfellesskap 
Alle enheter ved KMD følger UiBs rutiner for oppfølging av sykemeldte. Retningslinjer for 
varsling er også gjort kjent ved alle enheter. Også i 2019 har vi hatt et høyt sykefravær blant 
teknisk administrative ansatte ved fakultetet. Dette følges opp i linjen, med god hjelp fra HR-
avdelingen og bedriftshelsetjenesten. Sykefravær rapporteres jevnlig til fakultetsstyret for å 
synligjøre status og oppfølging.  
 
Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst, melder at på grunn av midlertidig ansatt 
instituttleder, har de ikke gjennomført følgende punkter i 2019: 

- Kartlegging av det psykososiale- og organisatoriske arbeidsmiljøet i 
rapporteringsåret. 

- Informert om UiBs rutiner for oppfølging av sykemeldte. 
- Informert om UiBs retningslinjer for konflikthåndtering. 
- Informert om UiBs retningslinjer for varsling. 
- Informert om UiBs rusmiddelpolitikk. 
- Tilrettelagt for tiltak som stimulerer til fysisk aktivitet i arbeidstiden. 

 
 God risikokultur og beredskap 

KMD gjennomfører fortløpende lokale risikovurderinger ved verkstedene. For tre- og 
metallverkstedene ble det i 2019 påbegynt en helhetlig revidert risikoanalyse som tar hensyn 
til erfaringer man har gjort seg siden oppstarten. Analysen vil være ferdig i 2020. 
Skallsikringen i Lars Hilles gate 3, der Griegakademiet i hovedsak holder til, hadde 
utfordringer som ble avdekket i 2018. Eiendomsavdelingen gjorde i 2019 tiltak som hindrer at 
ytre og indre skallsikringer blir satt ut av funksjon fordi studenter og/eller ansatte setter 
sidedørblader åpne. 
 
Fakultetet ble i 2019 sertifisert som miljøfyrtårn. Dette betyr at vi tilfredsstiller miljøkriteriene 
for vår bransje. Kriteriene favner kategorier som arbeidsmiljø, innkjøp (herunder 
innkjøpsrutiner, emballasjekrav, vannforbruk, oversikt over miljøsertifiserte 
underleverandører, krav til miljøsertifisering av leverandører), krav til miljøvennlig transport, 
krav til CO2-utslipp, bærekraft, forurensning osv. 
 

 Trygge og funksjonelle arbeidsplasser. 
Alle enheter melder at de har iverksatt arbeidsmiljørelaterte tiltak knyttet til digitalisering. Alle 
enheter har samordnet HMS-arbeid med eksterne samarbeidspartnere, samt 
Bedriftshelsetjenesten. Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst hadde ikke vernerunde i 
2019.  
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 Ansvar for det ytre miljø 

Det foreligger ikke per d.d statistikk for avfallshåndtering og CO2-avtrykk for 2019. 
 
 
 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret godkjenner samlet HMS-årsrapport for 2019, med de merknader som 

fremkom i møtet. 

 

 

 

Frode Thorsen 
dekan  Synnøve Myhre 
  fakultetsdirektør  
 
  
 
Vedlegg: 

  HMS- rapportering 2019 
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UNIVERSITETET I BERGEN 
Fakultet for kunst, musikk og design 
Årsrapport 2019 - Helse, miljø og sikkerhet 
 
Alle enheter ved Universitetet i Bergen skal ha et systematisk opplegg for HMS-arbeid og 
årlig rapportere om resultatene av arbeidet. Rapporteringen er basert på en standardisert 
elektronisk spørreundersøkelse. På bakgrunn av rapportene skal fakultetsdirektøren: 
- følge opp status i HMS-arbeidet i samarbeid med grunnenhetene 
- utarbeide en samlet rapport som legges fram for fakultetsstyret 
- avgi en styrebehandlet HMS-rapport til Universitetsdirektøren 
Alle enhetenes rapporter blir behandlet i arbeidsmiljøutvalget (AMU) og universitetsstyret 
som del av UiBs HMS-årsrapport. 
 
I det følgende vil vi trekke frem noen viktige aspekter ved HMS-arbeidet ved fakultetet i 2019. 
 
Status ved fakultetet 
 
Fakultetet hadde i 2019 fire verneområder: tre institutter og fakultetsadministrasjonen. Alle enheter 
har levert HMS-rapport for 2019.  
 
 
SYSTEMATISK HMS-ARBEID 
HMS-organisering 
 
KMD har en felles handlingsplan for HMS som revideres og vedtas i HMS-utvalget hvert år. Dette er 
fordi vi mener det er viktig at både administrasjon og institutter innordner seg den samme 
handlingsplanen, all den tid tre av enhetene er samlokalisert i Møllendalesveien 61, og et annet 
argument er at Griegakademiet ikke har en egen administrasjon til å følge opp lokal handlingsplan..  
 
Fakultetet har en skriftlig oversikt over hvem som er medlemmer av vernetjenesten, hvem som er 
HMS-koordinator, medlem i HMS-utvalget, oversikt over plassansvarlige for brann og 
brannvernleder. KMD har også oppnevnt en egen gruppe som arbeider med risikoanalyser i 
verkstedene. 
 
For 2019 melder tre av verneområdene om tilfredsstillende samarbeid mellom ledelse og 
verneombud. Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst, melder at det har vært vanskelig å følge 
opp HMS-arbeidet på grunn av fungerende instituttleder. KMD legger opp til at ansatte kan medvirke 
i HMS-arbeidet på forskjellige måter: 
 

 Fakultetet har et eget HMS-utvalg hvor instituttene, verneombud og studenter er 
representert. HMS-utvalget har eget mandat gitt av Fakultetstyret. 
 

 Alle ansatte oppfordres til å melde HMS-avvik i avvikssystemet. 
 

 Det er et egne brukerutvalg for Møllendalsveien 61/Møllendalsbakken 11, og et for Lars 
Hilles gate 3/John Lunds plass 3.  Arealene knyttet til Griegakademiet er særlig utfordrende, 
grunnet gammel bygningsmasse. Brukerutvalgene arbeider etter et eget mandat gitt av 
fakultetstyret.  
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 Det avholdes egne møtet hvert semester mellom Eiendomsavdelingen og institutttleder og 
studenter ved Griegakademiet med hovedfokus på læringsmiljøet 

 

 Institutt for design har obligatorisk HMS-kurs for ansatte og studenter på alle verksteder før 
det gis tilgang til verkstedene.  
 

 

 Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst, har obligatorisk opplæring av ansatte før det gis 
tilgang til verkstedene. 

 
 
Tre av enhetene melder at de følger UiBs retningslinjer for tilrettelegging og samarbeid mellom 
linjeleder og verneombud.  Verneombud for fellesfunksjonene har faste møter med assisterende 
fakultetsdirektør, og hovedverneombudet har hatt faste møter med fakultetsdirektøren. Vernelinjen 
har hatt en dialog om hvordan fakultetets modell skal passe inn i retningslinjene for vernetjenesten 
ved UiB. Fra 2019 vil vernetjenesten ha faste møter med nærmeste leder i de to lokasjonene 
Møllendalsveien 61 og Lars Hilles gate 3. 
 
 
HMS-KOMPETANSE 
 
Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst melder at fungerende instituttleder, ikke har 
gjennomført «HMS for ledere» eller tilsvarende HMS-kurs. Verneombudene ved alle enhetene har 
gjennomført 40 timers grunnopplæring i HMS. Alle ansatte ved de fire enhetene har fått nødvendig 
informasjon og opplæring i HMS for å utføre sitt arbeid på en trygg og forsvarlig måte. 
Administrasjonen og Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst melder at gjester ved enheten har 
fått nødvendig informasjon og opplæring i HMS, mens Griegakademiet – Institutt for musikk, og 
Institutt for design, melder at dette ikke er fulgt opp. Dette ses på som et punkt som må følges opp. 
 
Alle studenter har fått nødvendig HMS-opplæring. Hverken studenter eller ansatte får benytte 
verkstedene med bruk av kjemikalier eller verktøy som krever opplæring, uten gjennomført HMS-
kurs. Kun to av enhetene, Griegakademiet – Institutt for musikk, og Institutt for kunst, praktiserer 
rutiner for mottak av nytilsatte. 
 
Fakultetet kan bli bedre på å gi HMS-kompetanse til ansatte/studenter/gjester. Virksomheten vår 
omfatter til dels svært risikofylte aktiviteter, og vi jobber fortløpende med å skjerpe rutiner for 
opplæring, samt bedre opplæringen.  
 
Fakultetet arrangerte egen HMS-dag for alle enhetene i desember 2019. Hovedtema i år som i fjor 
var bærekraft, og vi hadde også informasjon om undersøkelsen om seksuell trakassering ved UiB. 
 
Ved nytilsettinger skal det gis innføring i HMS-reglement og avvikssystemer, men mange er innom på 
korte engasjementer, og høy HMS-kompetanse tar det ofte tid å lære seg. For å få tilgang til 
verksteder, er det obligatorisk med HMS-kurs og tekniske kurs i bruk av maskiner og utstyr. Vi har 
adgangskontroll som gjør oss i stand til å åpne verksteder kun for studenter som har godkjent 
opplæring. Noen verksteder har av HMS-hensyn kun betjent åpningstid. 
 
Rutiner for mottak av nytilsatte må vi enda bli bedre, i samarbeid med HR- avdelingen. 
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GODE ARBEIDSFELLESSKAP 
 
En av enhetene, Griegakademiet – Institutt for musikk, har hatt ARK-kartlegging.  

 
ARK-kartlegging for administrasjonen og Institutt for design og Kunstakademiet – Institutt for 
samtidskunst, er fremdeles i kø for felles ARK-undersøkelse. 

 
Institutt for design og Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst følger opp kartlegging av det 
psykososiale arbeidsmiljøet i medarbeidersamtaler, og ellers ved behov. Enhetene har faglige og 
sosiale samlinger flere ganger i året. 

 

Det er store avvik mellom antall vitenskapelige ansatte ved to av enhetene som skal ha 
medarbeidersamtale, og gjennomførte medarbeidersamtaler. Tallene for Griegakademiet – Institutt 
for musikk, er 75/20, mens tallene for Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst er 37/0. For 
Griegakademiet begrunnes dette med lav tilbakemelding på tilbud om medarbeidersamtale. 
Kunstakademiet begrunner med at de har en midlertidig ansatt instituttleder, men sier at 
medarbeidersamtalene er planlagt for 2020.  
 
Kun stipendiater ved Institutt for design og  stipendiater ved Griegakademiet – Institutt for musikk, 
fikk tilbud om medarbeidersamtale. På Institutt for design gjennomførte alle stipendiatene 
medarbeidersamtaler, mens på Griegakademiet gjennomførte 4 av 8, som er en liten økning fra 
2018. 

 
De administrativt ansatte har alle fått tilbud om medarbeidersamtale, og alle har gjennomført 
samtalene med sine ledere. De tekniske tilsatte har dessverre ikke fått tilbud om 
medarbeidersamtale i 2019, da det har vært en fungerende seksjonsleder i påvente av evaluering av 
verkstedsfunksjonen. 
 
Alle enheter ved KMD følger UiBs rutiner for oppfølging av sykemeldte. Retningslinjer for varsling er 
også gjort kjent ved alle enheter.  Vi har hatt et høyt sykefravær blant teknisk-administrativt ansatte. 
Dette følges opp i linjen med tett oppfølging, med god hjelp fra HR-avdelingen og 
bedriftshelsetjenesten ved UiB. 
 
Kunstakademiet Institutt for samtidskunst melder at på grunn av midlertidig ansatt instituttleder, har 
de ikke gjennomført følgende punkter i 2019: 
 

 Kartlegging av det psykososiale- og organisatoriske arbeidsmiljøet (HMS-møte/ARK) i 
rapporteringsåret. 

 Informert om UiBs rutiner for oppfølging av sykemeldte. 

 Informert om UiBs retningslinjer for konflikthåndtering. 

 Informert om UiBs retningslinjer for varsling. 

 Informert om UiBs rusmiddelpolitikk. 

 Tilrettelagt for tiltak som stimulerer til fysisk aktivitet i arbeidstiden. 
 
Fakultetet skal følge UiBs rusmiddelpolitikk, men dette er noe vi har utfordringer med særlig i forhold 
til studenter og bruk av alkohol i Møllendalsveien 61. Vi arbeider målrettet sammen med studentene 
for å få bedre kontroll med dette. 
 
Vi har lagt til rette for felles trening for ansatte og studenter én time i uken, kriteriet har vært at 
aktiviteten skal ha vært meldt inn på forhånd og gitt som tilbud til flere. 
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GOD RISIKOVURDERING OG BEREDSKAP 
 
KMD gjennomfører fortløpende lokale risikovurderinger ved verkstedene. For tre- og 
metallverkstedene ble det i 2019 påbegynt en helhetlig revidert risikoanalyse som tar hensyn til 
erfaringer man har gjort seg siden oppstarten. Analysen vil være ferdig i begynnelsen av 2020.  

 
Skallsikringen i Lars Hilles gate 3, der Griegakademiet i hovedsak holder til, hadde utfordringer som 
ble avdekket i 2018. Eiendomsavdelingen gjorde i 2019 tiltak som hindrer at ytre og indre 
skallsikringer blir satt ut av funksjon fordi studenter og/eller ansatte setter sidedørblader åpne.  
 
Fakultetet ble i 2019 sertifisert som miljøfyrtårn. Dette betyr at vi tilfredsstiller miljøkriteriene for vår 
bransje. Kriteriene favner kategorier som arbeidsmiljø, innkjøp (herunder innkjøpsrutiner, 
emballasjekrav, vannforbruk, oversikt over miljøsertifiserte underleverandører, krav til 
miljøsertifisering av leverandører), krav til miljøvennlig transport, krav til CO2-utslipp, bærekraft, 
forurensning osv. 
 
Det er laget en intern rutine for risikovurdering og beredskap for studieturer. Dette gjøres på alle tre 
institutter. Omdømme inngår som del av en kontinuerlig risikovurdering i forhold til arbeid med alle 
typer ytringer utad. 

 
Fakultetet har egne rutiner for beredskap, og har også en egen beredskapsplan.  
 
Enhetene følger UiBs rutiner for brannvern, men vi har en utfordring på Griegakademiet – Institutt 
for musikk med å sikre tilstedeværelse av plassansvarlige ved brann.  
 
Fakultetet gjennomfører jevnlige brannøvelser hvert semester.  
 
Fakultetet har en stor og verdifull utstyrspark, både til internt bruk, og til utlån. Det er strenge 
adgangs- og utlånsrutiner, og vi merker dette i form av relativt lav slitasje og lite svinn. 
 
HMS-avvik følges opp fortløpende når de meldes i avvikssystem. 
 
Enhetene har svart ulikt på om det blir utført risikofylt arbeid ved enheten. 
Men mye av det arbeidet som gjennomføres ved Institutt for design og Kunstakademiet – Institutt for 
samtidskunst er risikofylt, både det som utføres på verksteder og i felt. En utfordring kan også være 
kunstneriske ytringer i det offentlige rom. Håndtering av reaksjoner på dette inngår i fakultetets 
beredskapsplan. Instituttene melder alle at de følger UiBs retningslinjer for HMS ved feltarbeid og 
tokt. Skriftlige arbeidsinstrukser for fysisk arbeid gjøres tilgjengelig for ansatte, studenter og gjester 
gjennom kontinuerlig HMS-opplæring.  
 
KMD bruker UiBs stoffkartoteksystem Eco Online. Det gis grundig opplæring til 
teknikere/verksmestre med ansvarsområder hvor loggførte stoffer er i bruk. I følge Eco Online er 
flere av stoffene våre av en slik art at ansatte og studenter som bruker dem skal være registrert i 
eksponeringsregisteret. HMS-seksjonen ved UiB vil bistå oss i kartleggings- og registreringsarbeidet. 
Vi har i dag ikke god nok oversikt over hvem som blir eksponert, og er et viktig arbeid som må følges 
opp av ledelsen. 
 
Bruk og håndtering av kjemikalier er i tråd med UiBs retningslinjer for bruk og avhending. Vi bruker et 
fast deklarasjonssystem på spesialavfall, inkludert kjemikalier. 
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TRYGGE OG FUNKSJONELLE ARBEIDSPLASSER 
 
Alle enheter melder at de har iverksatt arbeidsmiljørelaterte tiltak knyttet til digitalisering. 
Fakultetets fellesfunksjoner har samordnet HMS-arbeid med eksterne samarbeidspartnere som 
NORCE og Sammen. 
 
Institutt for kunst hadde ikke vernerunde i 2019. 
 
ANSVAR FOR DET YTRE MILJØ 
 
Hele fakultetet arbeider aktivt for å redusere påvirkningen på ytre miljø, jf. fakultetets handlingsplan 
for HMS 2019. Dessverre viser statistikken at vi kildesorterte kun 20 % av avfallet vårt, så dette må vi 
bli bedre på. Handlingsplanene har som tiltak at alle ansatte undersøker muligheten for 
skypekonferanser framfor å fly, og at de vurderer tog fremfor fly hvis de skal reise i 
jobbsammenheng. Ved seminarer oppfordrer vi til felles reise fremfor privatbil.  
 
Vedlegg til årsrapportering 2019 : 

 
https://www.uib.no/kmd/126183/handlingsplan-helse-milj%C3%B8-og-sikkerhet-ved-kmd 
 

https://www.uib.no/kmd/126183/handlingsplan-helse-milj%C3%B8-og-sikkerhet-ved-kmd


Fakultetsoversikt
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Årsrapport - Helse, Miljø og Sikkerhet

Hovedside Samlet rapport for fakultetene

Samlet rapport

Fakultet/avdeling:

Rapporteringsår:

DEL 1. SYSTEMATISK HMS-ARBEID

HMS-ORGANISERING

Har enheten en HMS-handlingsplan for rapporteringsåret, med tiltak, ansvar og tidsfrister? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Har enheten en skriftlig oversikt over delegerte HMS-oppgaver (eks. HMS-koordinator,
miljøkontakt, lab.ansvarlig, feltleder, brukers representant og plassansvarlig for brann)?

Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Skisser kort hvordan enheten har tilrettelagt slik at ansatte kan medvirke i HMS-arbeidet:

Administrasjon KMD
Vi har etablert et eget HMS- utvalg for hele fakultetet. verneombudene er sentrale i HMS- utvalget ved KMD

Griegakademiet - Institutt for musikk
Fakultet har årlig HMS møte for alle ansatte Felles HMS utvalg på fakultetet Regelmessige vernerunder
Personalsamlinger Det er etablert et brukerutvalg med både ansattrepresentanter og studentrepresentanter,
Utvalget arbeider blant annet med HMS utfordringer i bygg

Institutt for design
Instituttleder ha hatt faste møter med vernelinjen. Strategidag der HMS inngå som en naturlig del.

Institutt for kunst
Årligt møte om HMS for hele Fakultetet KMD

Følger enheten UiBs Retningslinjer for tilrettelegging og samarbeid mellom linjeleder og Ja Nei

Samlerapport fakultet https://skjema.app.uib.no/apxny/f?p=138:6:4407405548716:::::
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verneombud?

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1

Skisser kort hvordan enheten praktiserer Retningslinjer for tilrettelegging og samarbeid mellom
linjeleder og verneombud:

Administrasjon KMD
Har faste møter mellom leder og verneombud.

Griegakademiet - Institutt for musikk
Faste månedlige møter mellom instituttleder og verneombud Verneombud deltar i brukerutvalg som er etablert
for å arbeide med diverse byggsaker inkludert HMS tiltak i bygg

Institutt for design

Regelmessigemøter mellom vernelinjen og Instituttleder.

Institutt for kunst
se kommentar i slutten av skjema

HMS-KOMPETANSE

Har leder ved enheten gjennomført «HMS for ledere» eller tilsvarende HMS-kurs? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1

Har verneombud ved enheten gjennomført 40-timers grunnopplæring i HMS? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Har ansatte ved enheten fått nødvendig informasjon og opplæring i HMS for å utføre sitt
arbeid på en trygg og forsvarlig måte?

Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Har gjester ved enheten fått nødvendig informasjon og opplæring i HMS
for å utføre sitt arbeid på en trygg og forsvarlig måte? Ja Nei Ikke aktuelt

Administrasjon KMD x
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Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 0 2 2

Har studenter ved enheten fått nødvendig informasjon og opplæring i
HMS for å utføre sitt arbeid på en trygg og forsvarlig måte? Ja Nei Ikke aktuelt

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0 0

Praktiserer enheten rutiner for mottak av nytilsatte? Ja Nei Ikke aktuelt

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 2 2 0

MEDARBEIDERSAMTALER

Hvor mange vitenskapelige ansatte ved enheten skal ha medarbeidersamtale? (antall personer)

Administrasjon KMD 5

Griegakademiet - Institutt for musikk 75

Institutt for design 20

Institutt for kunst 37

Hvor mange medarbeidersamtaler er gjennomført med vitenskapelige ansatte i rapporteringsåret?
(antall personer)

Administrasjon KMD 5

Griegakademiet - Institutt for musikk 20

Institutt for design 20

Institutt for kunst 0

Hvor mange stipendiater ved enheten skal ha medarbeidersamtale? (antall personer)

Administrasjon KMD 0

Griegakademiet - Institutt for musikk 9

Institutt for design 4

Institutt for kunst 10

Hvor mange medarbeidersamtaler er gjennomført med stipendiater i rapporteringsåret? (antall
personer)

Administrasjon KMD 0

Griegakademiet - Institutt for musikk 8

Institutt for design 4

Institutt for kunst 0

Hvor mange teknisk/administrativt ansatte ved enheten skal ha medarbeidersamtale? (antall personer
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Administrasjon KMD ca40

Griegakademiet - Institutt for musikk 0

Institutt for design 0

Institutt for kunst 0

Hvor mange medarbeidersamtaler er gjennomført med teknisk/administrativt ansatte i
rapporteringsåret? (antall personer)

Administrasjon KMD 40

Griegakademiet - Institutt for musikk 0

Institutt for design 0

Institutt for kunst 0

Hva er årsaken til at det ev. ikke er gjennomført medarbeidersamtaler for alle i rapporteringsåret?

Administrasjon KMD
På fakultetsnivået er det bare dekanat, administrasjon og teknisk tilsatte. Ingen stipendiater er tilsatt på
instituttene.

Griegakademiet - Institutt for musikk

Alle ansatte har fått tilbud om medarbeidersamtale i e-post til alle ansatte.Tilbudet er gjentatt gjennom året. I
tillegg kontakter instituttleder enkelte ved behov. De som ikke har gjennomført medarbeidersamtale har ikke tatt
kontakt. Griegakademiet har en ganske stor andel tilsatte i små stillinger blant de vitenskapelige ansatte er 33 i
stillinger 50%-100%, mens 37 er i små deltidsstillinger og bistillinger. Stipendiaten som ikke har hatt
medarbeidersamtale ble ansatt fra 1. august og har hatt oppstartssamtale.

Institutt for design
Vi har gjennomført alle medarbeidersamtaler

Institutt for kunst
Konstitueret instituttleder har gjort samtale-delen vanskelig. samtlige samtaler er planlagt til 2020.

GODE ARBEIDSFELLESSKAP

Har enheten kartlagt det psykososiale- og organisatoriske arbeidsmiljøet (HMS-møte/ARK)
i rapporteringsåret?

Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 0 4

Er UiBs rutiner for oppfølging av sykemeldte gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1

Er UiBs Retningslinjer for konflikthåndtering gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x
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Institutt for kunst x

Sum 3 1

Er UiBs Retningslinjer for varsling gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1

Er UiBs Rusmiddelpolitikk gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1

Legger enheten til rette for tiltak som stimulerer til fysisk aktivitet i arbeidstiden? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1

GOD RISIKOKULTUR OG BEREDSKAP

Har enheten gjennomført og ajourført risikovurdering knyttet til HMS? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1

Skisser kort hvilke risikovurderinger knyttet til HMS som er gjennomført (innenfor verdiene Menneske,
Drift/Funksjon, Ytre miljø, Materielle verdier, Omdømme):

Administrasjon KMD
Vi har risikovurdert verksedfunksjonen ved fakultetet. Vi er sertifisert som miljøfyrtårn i 2019 Vi har også laget
en intern rutine for risikovurdering og beredskap for utenlandsturer på studieturer

Griegakademiet - Institutt for musikk

Reisevirksomhet for studenter og ansatte blir risikovurdert Samarbeid med Eia om risikovurdering og
skallsikring av bygg Behov for mer opplæring av ansatte i beredskap ved truende situasjoner

Institutt for design
Risikovurdering av studietur for ansatte og studenter.

Har enheten lokale rutiner for varsling-/beredskap? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x
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Institutt for kunst x

Sum 4 0

Er UiBs Retningslinjer for brannvern gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Har enheten gjennomført eller deltatt på brannøvelse? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Har enheten gjennomført tiltak for å sikre enhetens materielle verdier mot tyveri og
innbrudd?

Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Er UiBs Retningslinjer for håndtering av vold og trusler gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Er UiBs Retningslinjer for melding og oppfølging av HMS-avvik gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Er UiBs Retningslinje for helse, miljø og sikkerhet ved feltarbeid og tokt
gjort kjent ved enheten? Ja Nei Ikke aktuelt

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0 0

Har enheten aktivitet som innebærer arbeid med kjemikalier, biologiske faktorer eller
strålevern?

Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x
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Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1

Er skriftlige arbeidsinstrukser lett tilgjengelig for ansatte/studenter/gjester? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 0

Er UiBs Retningslinjer for stoffkartotek gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 0

Er ansatte/studenter/gjester ved enheten registrert i eksponeringsregisteret? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 0 3

Er UiBs Retningslinjer for bruk og håndtering av kjemikalier gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 0

Er UiBs Retningslinjer for biologiske faktorer og genmodifiserte mikroorganismer gjort
kjent ved enheten?

Ja Nei

Administrasjon KMD x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 0 3

Er UiBs Retningslinjer for strålevern og bruk av stråling gjort kjent ved enheten? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 0 3

TRYGGE OG FUNKSJONELLE ARBEIDSPLASSER

Har enheten kartlagt det fysiske arbeidsmiljøet (HMS-runde) i rapporteringsåret? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1
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Har enheten ivaretatt HMS ved planlegging og etablering av nye
arbeidsplasser (byggesaker)? Ja Nei Ikke aktuelt

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 2 0 2

Skisser kort hvordan enheten har ivaretatt dette:

Administrasjon KMD
I prosjektering av forhåpentligvis nytt Grieg akademi.

Griegakademiet - Institutt for musikk
Forprosjekt til nytt GA bygg

Blir enhetens arbeidsplasser ergonomisk utformet og tilpasset? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Har enheten iverksatt arbeidsmiljørelaterte tiltak knyttet til digitalisering (funksjonelle IT-
verktøy, kompetanse, endring arbeidsprosesser, samarbeid etc)?

Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 3 1

Skisser kort iverksatte arbeidsmiljørelaterte tiltak knyttet til digitalisering:

Administrasjon KMD
Bruk av Teams

Griegakademiet - Institutt for musikk

økt bruk av programmet teams for forbedret samarbeid og saksflyt mellom fagmiljø og administrasjon

Institutt for kunst
diverse kurs i bruk af UiBs digitale vertøj kan udvides

Har enheten samordnet HMS-arbeidet med eksterne samarbeidspartnere
innenfor områder der begge er lokalisert og/eller driver aktivitet? Ja Nei Ikke aktuelt

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0 0

Skisser hvilke eksterne samarbeidspartnere enheten har samordnet HMS-arbeidet med:
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Administrasjon KMD
Statsbygg i Møllendalsveien 61.

Griegakademiet - Institutt for musikk
NORCE knyttet til samlokalisering i forbindelse med tvillingssenter GAMUT

Institutt for design
Statsbygg

Institutt for kunst
Stattsbygg + ejer af Møllendasbakken 11

SAMARBEID MED BEDRIFTSHELSETJENESTEN

Er enheten kjent med tjenestetilbudet ved UiBs bedriftshelsetjeneste? Ja Nei

Administrasjon KMD x

Griegakademiet - Institutt for musikk x

Institutt for design x

Institutt for kunst x

Sum 4 0

Hvordan fungerer samarbeidet mellom enheten og UiBs Bedriftshelsetjeneste?

Administrasjon KMD
Veldig fint, får god støtte i de sakene det har vært nødvendig.

Griegakademiet - Institutt for musikk
Har ikke mye samabeid, men kontakt ved behov

Institutt for design
I de tilfeller vi ha hatt behov har vi hatt et godt samarbeid

Institutt for kunst
foreløbig sporadisk, men vi vet at tilbuddene eksisterer

Kommentarer til enkeltspørsmål i del 1.

Administrasjon KMD
Vi har et verneombud for administrasjonen i Lars Hillesgate som ikke har gjennomført 40 timers kurset.

Griegakademiet - Institutt for musikk
Ad punkt om HMS handlingsplan: Ved Fakultet for kunst, musikk og design er det en felles handlingsplan. Det
er ikke et eget tilleggsdokument for instituttet, blant annet fordi vi ikke har instituttadministrasjon. Instituttets
viktigste prioriteringer ligger også i instituttets virksomhetsplan. GA har HMS utfordringer i gammelt bygg. Det
arbeides systematisk med dette i samarbeid med Eia, med brukerutvalg og dialog med studenter.

Institutt for design
Jeg som fungerende Instituttleder har ikke tatt 40 timers HMS kurset, men den sykemeldt Instituttleder har tatt
det.
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Institutt for kunst
grunnet midlertidig leder ved Kunstakademiet har HMS rutiner blitt vanskelig å gjennomføre

DEL 2 HMS-MÅL OG -TILTAK

Legg ved samlet HMS-handlingsplan for rapporteringsåret (2019) (last opp vedlegg nederst på siden).
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